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§ 65 Asianro 8617/00.04.01/2020 

 

 

Pohjois-Savon Palomuseon 20-vuotisjuhla ja pelastusjohtajien kokous Kuopi-

ossa v. 2021 
 

 

Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen hallinto 

 

Kuopion Neulamäen pelastusasemalla sijaitseva Pohjois-Savon palomuseo 

täyttää vuoden 2021 kesäkuussa 20 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi on tar-

koitus järjestää kutsuvieraille ja yleisölle suunnattuja tapahtumia. Lisäksi 

Kuopioon on suunnitteilla valtakunnallinen pelastusjohtajien kokous 11.-

12.6.2021. Pelastusjohtajien tapaaminen sisältää mm. pelastusjohtajien 

kokouksen ja osallistumisen juhlatapahtumiin sekä oheisohjelman muille 

tilaisuuteen osallistuville.   

 

Tapahtumakokonaisuuteen kuuluu Neulamäen pelastusasemalla 11.6.2021 

järjestettävä kutsuvierastilaisuus. Tilaisuuteen kutsutaan Suomen pelas-

tusjohtajien lisäksi pelastustoimen keskeisten sidosryhmien ja yhteistyö-

kumppanien edustajat. Kutsuvierastilaisuuden puhujiksi pyydetään Kuopi-

on kaupungin, sisäministeriön pelastusosaston ja Museoviraston edustajia.  

 

Yleisölle suunnattu vanhojen ja nykyaikaisten paloautojen näyttely järjes-

tetään Kuopionlahden kentällä 12.-13.6. Pelastuslaitos ja Kuopion VPK 

esittelevät yleisölle nykyaikaista pelastustoimen kalustoaan. Kentällä on 

myös pienimuotoisia näytöksiä. Näyttelyn järjestämisessä ovat mukana 

myös Kuopion Paloveteraanit ja Pohjois-Savon paloautoharrastajat. Van-

hojen paloautojen paraatiin osallistuu ajoneuvoja eri puolelta Suomea. 

Pohjois- Savon palomuseo on auki yleisölle 12.- 13.6.2021. Kuopion Palo-

veteraanit ry huolehtii museo-opastuksesta. 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitos vastaa juhlatapahtuman kustannuksista (ar-

vio n. 4000-4500 €). Liitteenä on kutsuluonnos vanhojen paloautojen har-

rastajille/yhdistyksille sekä esiteluonnos paloautoparaatista ja -

näyttelystä. 

 

Tilaisuuksien suunnittelussa ja toteutuksessa huomioidaan koronaepidemi-

an aiheuttamat rajoitukset sekä suositukset. 

  

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon Palomuseon 20-

vuotisjuhlatapahtumien järjestelysuunnitelmat. 

 

Liitteet 12 Auto näyttelyn esite 

 13 Kutsu autoharrastajille 

 

 

 Valmistelija  

Jukka Koponen puh. +358 17 18 8101 
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 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon Palomuseon 20-

vuotisjuhlatapahtumien järjestelysuunnitelmat. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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